
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

23.11.2022           № 36 

с. Красноярское 

 

 

О внесении изменений в 

постановление от 29.12.2020 № 54 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» в редакции ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление от 29.12.2020 № 54 «Об 

утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации 

Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»: 

п.2.1.3 абзац 6, 7 читать в следующей редакции: 

«- прекращение гражданства Российской Федерации либо  гражданства 

(подданства) иностранного государства – участника международного 

договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный 

гражданин имеет право находиться на муниципальной службе» 

-наличие  гражданства (подданства) иностранного государства либо 

вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на 

постоянное проживание гражданина на территории иностранного 

государства, если иное не предусмотрено международным договором 

Российской Федерации»» 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
Глава сельсовета                                                                        В. В. Каленникова 


